
Муниципальное казённое общеобразовательное  учреждение 

Карповская средняя общеобразовательная школа Тюменцевского района Алтайского края 

ул.Дубравная 24, п. Карповский, Тюменцевский район, Алтайский край, 658598 

Тел. 8-385-88-2-83-16,  lisowol@mail.ru 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2022                                                                                                                  № 40 

 

Об утверждении локальных актов  

 На основании решения Педагогического совета (протокол №1 от 30.08.2022г)    

                                                              ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1.Утвердить «Положение о консультативном центре», оказывающем методическую, 

психолого-педагогическую помощь родителям (законным представителя) 

обеспечивающим получение детьми дошкольного образования в форме семейного 

образования, в том числе обучающихся дошкольного возраста в МКОУ Карповской СОШ.  

2. Ответственному за школьный сайт Субботиной С.А. разместить данное положение на 

сайте школы. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                      Е.Е. Лисовол 

 

mailto:lisowol@mail.ru

